ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua (Mai 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 052/99
Câmara Municipal de Ifaialandia - MG
Protocolado no Livro próprio às folh

/sob o ......

às ........ Q.
Horas

Natalandia -

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois

de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja
construido uma ponte molhada na passagem perto da sede do Senhor Geraldo

Mangela.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 03 de agosto de 1999.

VEREADOR SOARES

JUSTIFICATIVA: Só ui ponte molhada resolverá o problema , pois , é uma

região de brejo e aterro não aguenta o volume de água.

( 01/41:

Apr2.v2doim

- votos
votos contrá e
seio das

rios

Chiará Municipal de Nataldn M
Desp a c h o

, /0,

11.10`

&ruam

turno Por

Presfdesite

LB